PAGE
2

Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2012

№ 122

О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Фрязино

от 16.12.2010 № 26 «О бюджете

города Фрязино на 2011 год»

Рассмотрев предложение администрации города Фрязино и сообщение начальника Финансового управления администрации города Фрязино Кузнецова Ю.В., в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 16.12.2010
№ 26 «О бюджете города Фрязино на 2011 год» следующие изменения:

1.1.  в статье 1:
число «1 442 195,1» заменить числом «1 458 532,9»;
число «1 616 125,3» заменить числом «1 632 463,1»;
1.2. в статье 14:

число «845,9» заменить числом «832,4»;
число «1808,08» заменить числом «1821,63»;

число «161,3» заменить числом «161,25»;
1.3. в статье 18 число «500» заменить числом «567,6»;
1.4. в статье 25 число «4335,7» заменить числом «4179,3»;
1.5. в статье 36 число «80843,4» заменить числом «79209,7».

1.6. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет города Фрязино в 2011 году» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.7. Приложение 3 «Расходы бюджета города Фрязино на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.8. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета города Фрязино на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.9. Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города  Фрязино на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее  решение  в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Фрязино

_____________В.В. Ухалкин

«___» ______________ 2012 г.